СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Порядок организации сбора и вывоза отходов
на территории городского округа город Кумертау Республики Башкортостан

Во исполнение протеста прокурора Башкирской природоохранной межрайонной

прокуратуры от 30 августа 2013 года и в целях приведения в соответствие федеральному
законодательству Порядка организации сбора и вывоза отходов на территории городского
округа город Кумертау Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета
городского округа город Кумертау Республики Башкортостан от 29 апреля 2009 года №23-9
«Об утверждении Порядка организации сбора и вывоза отходов на территории городского
округа город Кумертау Республики Башкортостан», Совет городского округа город Кумертау
Республики Башкортостан  р е ш и л :

1. Внести следующие изменения в Порядок организации сбора и вывоза отходов на
территории городского округа город Кумертау Республики Башкортостан, утвержденный
решением Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан от 29 апреля
2009 года №23-9 «Об утверждении Порядка организации сбора и вывоза отходов на
территории городского округа город Кумертау Республики Башкортостан» (далее – Порядок):

- исключить из Порядка следующие слова:
а) из пункта 3.3 «лицензию и»;
б) из пункта 4.4.4 «соответствующую лицензию и»;
в) из пункта 5.1 «соответствующую лицензию и»;
г) из пункта 5.4.2 «соответствующую лицензию и»;
- заменить в пункте 4.7.2 слова «соответствующую лицензию и транспорт» на

«соответствующий транспорт».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию

по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговле,
предпринимательству и иным видам услуг населения.

Председатель Совета

городского округа город Кумертау
Республики Башкортостан

Ю.М. Мельников

г. Кумертау
30 октября 2013 года
№ 25-5